
Bezirk Mittelrhein 2008/09

Herren-Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC GW Brauweiler II 22 17 4 1 185:99 +86 38:6
2 DJK spinfactory Köln 22 17 3 2 189:94 +95 37:7
3 TTVg. Phönix Biesfeld 22 15 3 4 176:125 +51 33:11
4 TV Hackenberg 22 11 2 9 158:137 +21 24:20
5 Aggertaler TTC 22 10 4 8 163:143 +20 24:20
6 DJK Quettingen 22 11 2 9 148:138 +10 24:20
7 TTC BR Geyen 22 11 1 10 148:148 0 23:21
8 TTG Vogelsang 22 10 1 11 138:149 -11 21:23
9 TV Sürth 22 10 0 12 151:150 +1 20:24

10 TV Klaswipper 22 5 2 15 112:173 -61 12:32
11 DJK Köln-Ostheim 22 2 0 20 82:186 -104 4:40
12 TTC Schwalbe Bergneustadt V 22 2 0 20 72:180 -108 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
van Driessen, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.08.2008 19:30 v (1) TTC GW Brauweiler II TV Sürth 9:5
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
DJK spinfactory Köln
TV Hackenberg

DJK Köln-Ostheim
Aggertaler TTC
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTG Vogelsang

9:2
8:8
9:0
9:0

So. 31.08.2008 10:00 (1) TTC BR Geyen DJK Quettingen 9:4
Sa. 06.09.2008 17:30 v (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
DJK Köln-Ostheim
TTG Vogelsang
DJK Quettingen
TV Sürth

Aggertaler TTC
TTC GW Brauweiler II
TTC Schwalbe Bergneustadt V
DJK spinfactory Köln
TV Hackenberg
TTC BR Geyen

9:1
7:9
9:3
4:9
9:1
9:7

Do. 11.09.2008 19:30 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt V TTG Vogelsang 4:9
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC
TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln

DJK Köln-Ostheim
TV Sürth
DJK Quettingen

9:4
9:2
9:2

So. 21.09.2008 10:00 (1)
10:30 v (1)

TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

TV Klaswipper
TTVg. Phönix Biesfeld

9:7
9:5

Do. 25.09.2008 20:00 v (1) DJK Köln-Ostheim TTG Vogelsang 9:3
Sa. 27.09.2008 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)

DJK Quettingen
DJK spinfactory Köln
TV Klaswipper
TTVg. Phönix Biesfeld
Aggertaler TTC

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Sürth
TV Hackenberg
TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

9:2
9:4
8:8
9:3
7:9

Sa. 11.10.2008 17:30 v (1) TV Hackenberg TTVg. Phönix Biesfeld 4:9
Sa. 18.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTG Vogelsang

TV Klaswipper
TV Sürth
DJK Quettingen

9:1
2:9
9:4

So. 19.10.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

Aggertaler TTC
DJK Köln-Ostheim

4:9
9:0
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Bezirk Mittelrhein 2008/09

Herren-Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Sürth
DJK Köln-Ostheim
TV Klaswipper
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld

TTG Vogelsang
DJK Quettingen
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln

7:9
7:9
9:2
9:7
9:7

So. 26.10.2008 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC BR Geyen 9:4
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)

TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTG Vogelsang
DJK Quettingen

TTC GW Brauweiler II
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
TV Sürth

8:8
9:7
1:9
9:3
9:3

So. 09.11.2008 10:00 (1) TTC BR Geyen DJK Köln-Ostheim 9:3
Mi. 12.11.2008 19:30 v (1) TTC GW Brauweiler II DJK spinfactory Köln 8:8
Sa. 15.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Klaswipper
DJK Köln-Ostheim
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC BR Geyen
Aggertaler TTC

DJK Quettingen
TV Sürth
TTG Vogelsang
TV Hackenberg
TTC Schwalbe Bergneustadt V

3:9
1:9
3:9
9:5
9:0

Sa. 22.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln
TV Hackenberg
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Sürth
TTG Vogelsang
DJK Quettingen

TTC BR Geyen
DJK Köln-Ostheim
TTC GW Brauweiler II
TV Klaswipper
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld

9:0 NA
9:2
0:9
9:7
8:8
9:4

Sa. 29.11.2008 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TV Hackenberg
TTVg. Phönix Biesfeld
DJK Quettingen
DJK Köln-Ostheim

DJK spinfactory Köln
TV Sürth
Aggertaler TTC
TV Klaswipper

6:9
9:7
9:7
5:9

So. 30.11.2008 10:00 (1)
11:00 t/v (1)

TTC GW Brauweiler II
TTC Schwalbe Bergneustadt V

TTG Vogelsang
TTC BR Geyen

9:6
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Quettingen
DJK spinfactory Köln
TV Klaswipper
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTG Vogelsang
TV Sürth

TTC GW Brauweiler II
DJK Köln-Ostheim
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Hackenberg
TTC BR Geyen
Aggertaler TTC

8:8
9:7
3:9
2:9
9:5
9:7

Sa. 10.01.2009 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC
TV Sürth
DJK Quettingen
TTG Vogelsang
DJK Köln-Ostheim
TTC Schwalbe Bergneustadt V

TV Klaswipper
TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen
TV Hackenberg
TTVg. Phönix Biesfeld
DJK spinfactory Köln

9:2
5:9
9:4
7:9
7:9
2:9

Sa. 17.01.2009 18:00 v (1) TV Hackenberg TV Klaswipper 9:7
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Hackenberg
Aggertaler TTC

TTG Vogelsang
DJK Köln-Ostheim
DJK Quettingen
TTVg. Phönix Biesfeld

9:2
9:0 NA

9:4
8:8

So. 25.01.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen

TV Klaswipper
TV Sürth

9:1
9:6

Fr. 30.01.2009 19:30 v (1) TTG Vogelsang TTC Schwalbe Bergneustadt V 9:3
Sa. 31.01.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Köln-Ostheim
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
TV Sürth
DJK Quettingen

Aggertaler TTC
TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen
TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln

3:9
8:8
2:9
6:9
6:9

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:40 v (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Sürth
TTG Vogelsang

DJK Quettingen
DJK spinfactory Köln
DJK Köln-Ostheim

5:9
6:9
9:4

So. 08.02.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

TTVg. Phönix Biesfeld
Aggertaler TTC

5:9
9:2

Do. 12.02.2009 19:30 v (1) DJK Köln-Ostheim TTC GW Brauweiler II 0:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

DJK Quettingen
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
TV Sürth
Aggertaler TTC

TTG Vogelsang
TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTC BR Geyen

4:9
9:7

0:9 W
9:4
7:9

Sa. 28.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Quettingen
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Hackenberg
DJK spinfactory Köln

DJK Köln-Ostheim
TV Klaswipper
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld

9:5
5:9
7:9
8:8

So. 01.03.2009 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTC BR Geyen
TTG Vogelsang

TTC GW Brauweiler II
TV Sürth

2:9
5:9

Sa. 07.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Hackenberg
Aggertaler TTC
DJK Köln-Ostheim
TTVg. Phönix Biesfeld

TTC Schwalbe Bergneustadt V
TV Sürth
DJK spinfactory Köln
TV Klaswipper

9:1
9:4
0:9
9:5

So. 08.03.2009 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

TTG Vogelsang
DJK Quettingen

9:4
9:0

Sa. 14.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (2)

Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld
TV Klaswipper
TV Sürth
DJK Köln-Ostheim

DJK spinfactory Köln
TTC Schwalbe Bergneustadt V
TTG Vogelsang
DJK Quettingen
TTC BR Geyen

3:9
9:4
9:3
9:6
5:9

So. 15.03.2009 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TV Hackenberg 9:4
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TV Hackenberg
TTG Vogelsang
TTC Schwalbe Bergneustadt V
DJK spinfactory Köln
DJK Quettingen
TV Sürth

TTC BR Geyen
TTVg. Phönix Biesfeld
Aggertaler TTC
TTC GW Brauweiler II
TV Klaswipper
DJK Köln-Ostheim

9:7
9:5
7:9
5:9
9:0
9:0

Fr. 27.03.2009 19:30 v (1) TV Klaswipper DJK Köln-Ostheim 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t/v (1)

TV Klaswipper
TTVg. Phönix Biesfeld
Aggertaler TTC
DJK Köln-Ostheim
DJK spinfactory Köln

TV Sürth
DJK Quettingen
TTG Vogelsang
TV Hackenberg
TTC BR Geyen

3:9
9:3
9:1
2:9
8:8

So. 29.03.2009 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC Schwalbe Bergneustadt V 0:9 W
Sa. 04.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln
TTG Vogelsang
Aggertaler TTC
TV Sürth

TV Hackenberg
TTC GW Brauweiler II
DJK Quettingen
TTVg. Phönix Biesfeld

9:2
5:9
8:8
6:9

So. 05.04.2009 10:00 t/v (1) TTC BR Geyen TTC Schwalbe Bergneustadt V 9:4
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